
Zarządzenie Nr 3616/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 września 2022 roku

w  sprawie  nabycia  przez  Gminę  –  Miasto  Płock  w  formie  darowizny  prawa
własności  działek  o  numerach  ewidencyjnych  1246/4  o  pow.  0,0273  ha
i nr 1246/5  o  pow.  0,0002  ha,  położonych  w  Płocku  przy  ul.  Skrajnej,
stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  559,  583, 1005, 1079),  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz
w związku z § 1 Uchwały Nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku
w sprawie  ustalenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania
i wydzierżawiania  przez  Gminę Płock  nieruchomości  będących  jej  własnością  na  okres
powyżej trzech lat zmienionej Uchwałą Nr 236/XVI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 25
października 2011 roku oraz Uchwałą Nr 586/XXXIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 27
czerwca 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30
stycznia  2007  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,
obciążania i wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością na
okres powyżej trzech lat - Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę – Miasto Płock w formie darowizny od Skarbu
Państwa prawa własności nieruchomości gruntowych o numerach ewidencyjnych 1246/4
o pow. 0,0273 ha oraz nr 1246/5 o pow. 0,0002 ha położonych w Płocku przy ul. Skrajnej
dla  których  jest  prowadzona  przez  Sąd  Rejonowy  w  Płocku  księga  wieczysta
nr PL1P/00119005/7.

§ 2
Koszty aktu notarialnego pokryje Gmina – Miasto Płock.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/- / Andrzej Nowakowski


